

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۷ سپتمبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

گروه های لنده غر در کابل و ولایت ها هیچ کدام دنباله جنایت و لنده غری را رها نمی کند



تمام مردم می دانند که از چند دهه بدینسو دزدان و قاچاقبران به همدستی مافیای بین المللی در کشور چه ماتی برپا کرده اند.

نوکران اجنبی به نام های مختلف چون خلق - پرچم ، اخوان الشیاطین و تکنوکراتان که خود را به نام چپی و راستی مسما کرده بودند اما در اصل جمعی از لواطت کاران، روسپیان سیاسی، غاصبان اموال مردم و اموال دولتی بودند و هستند چیزی دیگری نبودند و نیستند.

این سگان دستپورده اجانب به کمک بادران خود برای پیشبرد بهتر امور دزدی و چپاول و دستگیری اعتراض کنندگان دستگاه های جاسوسی وسیع حتی تا سطح دهات و قریجات ایجاد کردند در این دستگاه ها بیسودان و بی مسلکان و آدمکشان حره ئی را استخدام کردند که بعد ها هر کدام شان به رتبه های جنرالی رسیدند و به این جمع دزدان جهادی نیز پیوستند که کشور ما صاحب هزاران جنرال بدون سواد گردید.

در تمام این مدت تا امروز که طالبان از طرف امریکا به کار برگمارده شده به نام (دین) اسارت بخش اسلام هر دزدی، رهنی، تجاوز و چپاول خود را به نام دین انجام داده و انجام خواهند داد.

تا مردم از خواب غفلت بیدار نشوند و از زنجیر های دین اسارت بخش اسلام خود را رها نکنند این درامه ادامه خواهد داشت.

به نام دین خانه های برادران هندوی ما را چور کردند و خودشان را به قتل رسانیدند این شغالان هرچه دزدیدند و در بانک های خارجی ذخیره نموده قصر های مجلل در داخل و خارج اعمار نمودند هنوز سیر نشده اند چون دهن جوال اسلامیت ها کشاد تر از اسلام شان است. بعد از رویکار آمدن میخائیل گوربچف (کا جی بی) تصمیم گرفت بز را به جای نجیب گاو نصب کند از آن زمان و بعد از مرگ بز در تمام دوران جمهوریت امریکائی، گروه ها ولنده غر های سکتاریست جمعیت و شورای نظار در کابل و ولایات به نام روز کشته شدن مسعود در سرکها هزاران فیر شادپانه می کردند که اگر مسعود مردار گردیده به لطف امریکا ما پیروان بز اعظم مانند وی از دل و جان در خدمت اربابان چه روسی و یا امریکائی باشد قرار داریم. امریکا هم بنده های تازه را نوازش کرده و در پست های حساس جای داد.

تا آمدن گروه های وحشی طالبان این دهشت شورای نظاری ها و سکتاریست ها ۲۰ سال تمام جان صد ها نفر از هموطنان بی گناه و غریب و بیچاره ما را گرفت و هزاران خانواده را در ماتم نشانید.

به اثر فیر های شادپانه شان خسارات روانی و مادی زیادی به میان آوردند و هر خیانت و جنایتی که از دست شان آمد در حق مردم کردند. تبعیض قومی، نژادی، سمتی، زبانی پشتو و دری را دامن زدند هزاران ملای تاجیک، پشتون، هزاره و اوزبیک و همچنان ده ها هزار چلی محصول کار اسلامیت ها و لند غر های شورای نظار است. ویرانی کابل و جنگ های تنظیمی بین اخوانی ها باعث همه ویرانی های افغانستان شد. قتل عام استادان، دانشمندان، ژورنالیستان، نطقان و نویسندگان فرار فامیل های با ناموس و نسل جوان و زنان با شهامت از کشور به خاطر نجات خود و اولادشان از دست همین شغال های سیاسی بیسواد صورت گرفت. فرار مردم از کشور باعث غرق شدن تعداد زیادی از مردان و زنان و کودکان در ابحار و در راه های پر خطر و خشک و همچنان لت و کوب زنان و مردان در راه بین هرات، تهران، ترکیه، دزدی پول های شان و صدها بی ناموسی ایرانی ها و ترک ها در مقابل خانم های شریف و نجیب توسط پولیس هر دوکشور ایران و ترکیه همه پیامد کردار و رفتار همین لند غر های شورا نظار، حزب وحدت، حزب گلبدین و تکنوکرات های بیشرف مانند حامد کرزی، غنی احمدزی، اسپینتا، حنیف اتمر، فضلی، قانونی، دوستم، خلیلی، محقق، دانش، سلام رحیمی، فاروق وردک، معلم عطا و شغال های درون ارگ و پارلمان و وزیران بی ناموس و دزد است.

این پلید ها در بیست سال اخیر با جنایات و خیانت های خود که توسط خودشان و یا توسط نوکران شان در سرک های کابل و ولایات نمایش های « رمبو » بازی و موتر دوانی های « جمیز باندی » و فیر های کور « کاوبائی » که انجام می دادند هنوز هم می خواهند مردم آنها را منحیث رهبران خود بپذیرند.

امروز جای خالی لند غر های شورای نظاری و گلبدینی را طالبان پر کرده اند. (خر که از خر پس ماند گوش و بینی اش از بریدن است) گروه شغال طالب کارهای برادران جهادی شورای نظاری خود را در کابل و ولایت تکرار می کنند. موتر های دوانی طالبی با ده ها نفر قربانی حادثات ترافیکی هر روزه تکرار می شود. ترور زنان و مردان بستن درب تمام ادارات و دوایر و فابریکه ها و بستن سرکها مانند شورای نظاری ها کار هر روزه شان است فیر های شادپانه به خاطر خروج عساکر امریکائی مانند فیر های شورای نظاری ها به خاطر مرگ خاین ملی مسعود صورت گرفت که با پنهانکاری طالبی گونه از خسارات آن یادی نشد. شادپانه به خاطر شکست امریکا دیده دارائی طالبی را نشان می دهد در حالی که هر طالب خود یک سگ امریکائی است. اگر امریکائی ها رفتند سگان وفا دار

خود را به جان مردم رها کرده اند نه شکستی در کار بود و نه پیروزی بلکه یک معامله پنهانی بین طالب و اربابان امریکائی شان بود .